
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 09/02/2017 às 14:19:49 Jose Erivan Leite alterou os
seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 06284/17.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Número da Licitação: 00001/2017
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 10/01/2017
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Modalidade: Inexigibilidade
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Valor Estimado: R$ 104.000,00
Valor: R$ 104.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação direta de profissional ou empresa especializada na área contábil, para execução dos serviços
de assessoria na contabilidade da Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé/PB.
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 104.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CLAIR & LEITÃO CONTABILIDADE PUBLICA LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.571.183/0001-59
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 104.000,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CLAIR & LEITÃO CONTABILIDADE PUBLICA LTDA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.571.183/0001-59
Proposta 2 - Situação: Vencedora

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Homologação Sim 3873290fee87f482bd62eef890e3d131

Proposta 1 - Proposta e Anexos - CLAIR & LEITÃO CONTABILIDADE
PUBLICA LTDA

Sim 93406c5bfdf25ea57c6f28d31e806214

João Pessoa, 09 de Fevereiro de 2017

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 11/08/2023 21:42. Validação: C37A.998D.F054.ED08.E19A.7A3B.220E.93D8. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 06284/17. Data: 09/02/2017 14:19. Responsável: tramita.

7

7


